

常州市自然资源和规划局
常州国家高新技术产业开发区分局
远程视频会议会商系统改装服务项目
合同书

- 甲 方：常州市自然资源和规划局常州国家高新技术产业开发区分局
- 乙 方：常州灵众智能科技有限公司

二〇二二年八月



常州市自然资源和规划局常州国家高新技术产业开发区分局 远程视频会议会商系统改装服务项目 合同条款

甲方:常州市自然资源和规划局常州国家高新技术产业开发区分局 合同编号:

乙方:常州灵众智能科技有限公司

签订地点:常州市新北区

合同时间:2022年08月22日

招标代理机构:常州金诚招投标有限公司

项目编号:金诚采竞磋[2022]052号

根据常州金诚招投标有限公司2022年08月12日进行的金诚采竞磋[2022]052号竞争性磋商,甲、乙双方就乙方成交的远程视频会议会商系统改装服务项目,本着平等互利的原则,通过共同协商,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》及有关法律法规,就相关事宜达成如下合同。

第1条 总则

乙方按甲方要求,为甲方提供的远程视频会议会商系统改装服务项目具体服务内容见下表(单位:元):

| 序号 | 项目名称 | 内容说明 | 单价 | 数量 | 金额 |
|----|---------------------------|-------------------------|-----------|----|-----------|
| 1 | 远程视频会议会商系统改装服务项目(含1年服务保障) | 设备提供、安装调试(含老旧设备利旧安装及调试) | 558000.00 | 1 | 558000.00 |
| 合计 | | | | | 558000.00 |

本合同金额为人民币大写: 伍拾伍万捌仟元整 元整,小写: 558000.00元。(详细清单及列表见附件)

第2条 合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分,并与本合同具有同等法律效力,这些文件包括但不限于:

- 1、成交通知书;
- 2、乙方的响应文件;
- 3、乙方提交的其他资料及承诺;
- 4、金诚采竞磋[2022]052号招标文件;
- 5、合同附件。

第3条 质量保证

3.1 乙方所提供的远程视频会议会商系统改装服务项目服务必须符合国家有关标准和金诚采竞磋[2022]052号采购采购文件(含技术说明)的要求。

3.2 因乙方原因达不到质量要求,应承担的违约责任:及时更换维修,排除故障,保证系统正常运行。

3.3 双方对工程质量有争议时,由合同书发生地市质检站及相关部门仲裁。

3.4 乙方所提供的材料必须有相应的产品合格证、质保书,符合国家标准的原装正品。

第4条 图纸

- 4.1 乙方应现场测量结果, 提供甲方满意的施工图纸。
- 4.2 乙方所提供的图纸或施工方案必须经甲方同意后方可施工。

第5条 甲方工作

- 5.1 对乙方的设计方案及施工图纸予以确认。
- 5.2 甲方收到乙方有关计划三天内返回意见。
- 5.3 甲方需协调乙方与其它第三方的关系。

第6条 乙方工作

- 6.1 对施工安全保卫工作的要求: 自行解决, 发生事故由责任方负责。
- 6.2 事故场地整洁卫生的要求: 按合同发生地市文明施工规定执行。
- 6.3 乙方应自行对并根据现场实际情况提出切实可行且符合相关规范的方案, 并完成设计图纸, 材料的准备、运输、加工, 工程的安装、维保工作。

第7条 测试及验收

- 7.1 乙方在安装过程中可随时自行组织测试。
- 7.2 乙方提供详细的测试报告, 如达不到相应的标准, 乙方负责返工并承担相应费用。

第8条 工程款支付

- 8.1 本合同签订后一周内, 甲方支付乙方合同款项的30%作为工程预付款; 乙方完成所有设备安装、调试、验收合格, 并培训指导完成后1周内, 甲方支付乙方合同款项的60%; 验收合格一年内, 支付乙方合同款项的10%。
- 8.2 本工程为固定单价且包工包料总价包干方式, 合同报价包括所确定的采购范围相应服务的提供、人员(包括工资和补贴)、办公场所及设施、保险、劳保、管理、各种税费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用, 以及为完成该项服务项目所涉及的一切相关费用, 合同范围内合同价款不作变更调整。

第9条 设计变更

- 9.1 施工中如发生设计变更, 按以下方法处理: 乙方应按设计变更进行设计、施工, 发生的工程量应编制变更预算, 以甲方审核、签证为准, 变更以书面通知为准。

第10条 后期维保服务

- 10.1 维保期1年, 从验收合格之日起计算。

第11条 发生纠纷解决办法

- 11.1 发生经济合同纠纷, 双方友好协商解决。
- 11.2 双方协商解决不成时, 向合同发生地人民法院起诉。

第12条 违约

- 12.1 本合同甲乙双方, 如无正当理由而违反本合同约定, 即视为违约
- 12.2 双方约定, 违约方应承担违约责任, 并按中华人民共和国合同法相关条例承担违约责任。

第13条 索赔

13.1 双方约定，如发生索赔责任方承担的经济责任：支付直接损失。

第14条 安全施工

14.1 乙方必须按工地有关规定及安全操作规程施工，并做好安全防范工作，发生安全事故各自负责。

第15条 合同生效

15.1 本合同经双方盖章签字后生效，如有变动，必须经双方协商一致后，方可更改。

15.2 本合同一式五份，甲方贰份，乙方贰份，代理机构壹份。

其他未尽事宜，参照相关法律，双方协商解决。

甲方：常州市自然资源和规划局常州国家高新技术产业开发区分局（盖章）
乙方：常州灵众智能科技有限公司（盖章）

单位地址：

法定代表人：

委托代理人：

经办人：

电话：

开户银行：

银行帐号：



单位地址：

法定代表人：

委托代理人：

经办人：

电话：

开户银行：

银行帐号：



招标代理机构（见证方）（章）：常州金诚招投标有限公司

单位地址：常州市新北区汉江路368号金城大厦1515室

法定代表人：

委托代理人：

经办人：



合同附件

工程量清单：

| 序号 | 分项名称 | 品牌 商标 | 规格型 号 | 技术参数 | 数 量 | 单 位 | 响应价格（元） | |
|------------------------|---------------|--------------|--------------|---|--------|--------|----------|----------|
| | | | | | | | 单价 | 合价 |
| 绿创大厦 16 层东南角会议室 | | | | | | | | |
| 1 | 86 寸会议 一体机 | MAXHU B | CF86MA | (参数后附) | 1 | 台 | 37950.00 | 37950.00 |
| 2 | PC 模块 | MAXHU B | MT61A- I5 | i5-8400, 8G 内存 +128G 固态硬盘, 核显, win 10 | 1 | 套 | 4999.00 | 4999.00 |
| 3 | 移动支架 | MAXHU B | ST23C | 匹配 75、86 英寸 设备 | 1 | 只 | 2150.00 | 2150.00 |
| 4 | 无线投屏器 | MAXHU B | WT12A | 1) 支持 ITU H. 323 和 IETF SIP 协议, 图像编解码 分辨率达 720p; 2) 支持 H. 264HP, 支持丢 包恢复, 用于移动 客户端的接入使 用; 3) 可安装在平板 电脑、手机等客户 端 (本配置不含手 持设备), 可安装 在 IOS, 安卓等操 作系统。 | 1 | 套 | 700.00 | 700.00 |
| 5 | 智能笔 | MAXHU B | SP20E | 1) RF2.4GHz 遥控 技术, 15m 控制距 离 2) 1 节 7 号电 池, 兼容 USB1.1, USB2.0, USB3.0 接口 3) PPT 内容可使 用上翻、下翻键进 行翻页控制 4) 快速切换书写 批注、白板功能 | 1 | 支 | 300.00 | 300.00 |
| 6 | 无线键鼠 | LOGIT ECH | MK295 | | 1 | 套 | 279.00 | 279.00 |
| 7 | 信息地插 | 优质 | | HDMI、网络、电 | 6 | 只 | 600.00 | 3600.00 |

常州市自然资源和规划局常州国家高新技术产业开发区分局
远程视频会议会商系统改装服务项目合同书

| | | | | | | | | |
|-----------------------|----------------------|-----------|-------|------------------------------------|-----|---|---------|---------|
| | | 国产 | | 源、音频 | | | | |
| 8 | HDMI2.0 有源光纤数据线 15 米 | | | | 2 | 根 | 580.00 | 1160.00 |
| 9 | 6 类网线 | TCL | | | 100 | 米 | 3.00 | 300.00 |
| 10 | 多股三芯电源线 | 西贝 | | 3*2.5 多股三芯电源线 | 100 | 米 | 8.50 | 850.00 |
| 11 | 管材 | 优质国产 | | 20 | 100 | 米 | 6.00 | 600.00 |
| 12 | 管线施工及设备安装及调试 | | | | 1 | 项 | 8000.00 | 8000.00 |
| 绿创大厦 17 层西北角会议 | | | | | | | | |
| 13 | 16 路调音台 | YAMAHA A | | 采购方提供（原有） | 1 | 台 | | |
| 14 | 全频音箱 | | | 采购方提供（原有） | 4 | 只 | | |
| 15 | 全频功放 | | | 采购方提供（原有） | 2 | 台 | | |
| 16 | 电源时序器 | DOBON | | 采购方提供（原有） | 1 | 台 | | |
| 17 | 无线鹅颈一拖二 | RELAC ART | | 采购方提供（原有） | 1 | 套 | | |
| 18 | 手持话筒（共用主机替换） | | | 采购方提供（原有） | 1 | 只 | | |
| 19 | 无线鹅颈一拖二 | RELAC ART | E5900 | （参数后附） | 2 | 套 | 4320.00 | 8640.00 |
| 20 | 音箱安装架 | 优质国产 | | | 4 | 只 | 240.00 | 960.00 |
| 21 | 超薄液晶升降屏拆移 | | | 采购方提供（原有） | 20 | 台 | | |
| 22 | HDMI 分配器 | | | 采购方提供（原有） | 3 | 台 | | |
| 23 | 激光投影机 | 明基 | | 采购方提供（原有） | 1 | 台 | | |
| 24 | 100 寸激光抗光幕 | 菲斯特 | | 100 吋菲涅尔超短焦抗光硬屏 8mm 蜂窝基板 2214*1245 | 1 | 幅 | 4500.00 | 4500.00 |
| 25 | 无线键鼠 | LOGITECH | MK295 | | 1 | 套 | 279.00 | 279.00 |

常州市自然资源和规划局常州国家高新技术产业开发区分局
远程视频会议会商系统改装服务项目合同书

| | | | | | | | | |
|------------------------|-------------------|----------|----------|--|-----|---|----------|----------|
| 26 | 无线传屏器 | 优质国产 | | | 1 | 套 | 3000.00 | 3000.00 |
| 27 | 云会议摄像机 | POLYVIEW | | (参数后附) | 1 | 台 | 4500.00 | 4500.00 |
| 28 | 摄像机移动安装架 | 优质国产 | | | 1 | 只 | 800.00 | 800.00 |
| 29 | 高清图像采集终端 USB 输出接口 | MAGEWELL | | | 1 | 只 | 3800.00 | 3800.00 |
| 30 | 音频线 | 西贝 | | 音频线 | 200 | 米 | 3.60 | 720.00 |
| 31 | 音箱线 | 西贝 | | 音箱线 | 100 | 米 | 6.80 | 680.00 |
| 32 | SDI 线 | 秋叶原 | | SDI 线 | 100 | 米 | 8.00 | 800.00 |
| 33 | 6 类网线 | TCL | | 6 类网线 | 150 | 米 | 3.00 | 450.00 |
| 34 | 多股三芯电源线 | 西贝 | | 多股三芯电源线 3*2.5 | 100 | 米 | 8.50 | 850.00 |
| 35 | 管材 | 优质国产 | | 管材 | 100 | 米 | 6.00 | 600.00 |
| 36 | 管材 | 优质国产 | | 管材 | 100 | 米 | 8.00 | 800.00 |
| 37 | 机柜 | 图腾 | | 机柜 | 1 | 台 | 2400.00 | 2400.00 |
| 38 | 接插件、专用插座、专用数据插座等 | 甬生 | | 接插件、专用插座、专用数据插座等 | 1 | 批 | 1500.00 | 1500.00 |
| 39 | 管线施工及所有设备安装及调试 | | | | 1 | 项 | 12000.00 | 12000.00 |
| 绿创大厦 17 层东南角会议室 | | | | | | | | |
| 40 | 86 寸会议一体机 | MAXHUB | CF86MA | (参数后附) | 1 | 台 | 37950.00 | 37950.00 |
| 41 | PC 模块 | MAXHUB | MT61A-I5 | i5-8400, 8G 内存 +128G 固态硬盘, 核显, win 10 | 1 | 套 | 4999.00 | 4999.00 |
| 42 | 移动支架 | MAXHUB | ST23C | 匹配 75、86 英寸设备 | 1 | 只 | 2150.00 | 2150.00 |
| 43 | 无线投屏器 | MAXHUB | WT12A | 1) 支持 ITU H. 323 和 IETF SIP 协议, 图像编解码 分辨率达 720p; 2) 支持 | 1 | 套 | 700.00 | 700.00 |

常州市自然资源和规划局常州国家高新技术产业开发区分局
远程视频会议会商系统改装服务项目合同书

| | | | | | | | | |
|----------------------|----------------------|--------|-------|--|-----|---|---------|---------|
| | | | | H. 264HP, 支持丢包恢复, 用于移动端客户端的接入使用; 3) 可安装在平板电脑、手机等客户端 (本配置不含手持设备), 可安装在 IOS, 安卓等操作系统。 | | | | |
| 44 | 智能笔 | MAXHUB | SP20E | 1) RF2.4GHz 遥控技术, 15m 控制距离 2) 1 节 7 号电池, 兼容 USB1.1, USB2.0, USB3.0 接口 3) PPT 内容可使用上翻、下翻键进行翻页控制 4) 快速切换书写批注、白板功能 | 1 | 支 | 300.00 | 300.00 |
| 45 | 无线键鼠 | | MK295 | | 1 | 套 | 279.00 | 279.00 |
| 46 | 信息地插 | | | HDMI、网络、电源、音频 | 6 | 只 | 600.00 | 3600.00 |
| 47 | HDMI2.0 有源光纤数据线 15 米 | | | | 2 | 根 | 580.00 | 1160.00 |
| 48 | 6 类网线 | TCL | | | 100 | 米 | 3.00 | 300.00 |
| 49 | 多股三芯电源线 | 西贝 | | 3*2.5 多股三芯电源线 | 100 | 米 | 8.50 | 850.00 |
| 50 | 管材 | 绿意 | | | 100 | 米 | 6.00 | 600.00 |
| 51 | 管线施工及设备安装及调试 | | | | 1 | 项 | 8000.00 | 8000.00 |
| 绿创大厦 18 层大会议室 | | | | | | | | |
| 52 | 32 路调音台 | YAMAHA | | 采购方提供 (原有) | 1 | 台 | | |
| 53 | 主扩音箱 | | | 采购方提供 (原有) | 2 | 只 | | |
| 54 | 主扩功放 | | | 采购方提供 (原有) | 1 | 台 | | |

常州市自然资源和规划局常州国家高新技术产业开发区分局
远程视频会议会商系统改装服务项目合同书

| | | | | | | | | |
|----|---------------|--------------|----------------------|--|-----|----|----------|----------|
| 55 | 吸顶功放 | | | 采购方提供（原有） | 2 | 台 | | |
| 56 | 有线话筒 | | | 采购方提供（原有） | 6 | 只 | | |
| 57 | 无线四通道混音话筒 | RELAC ART | VSX8080 D | 采购方提供（原有） | 1 | 套 | | |
| 58 | 智能音频管理控制器 | PEAVE Y | VSC HD | （参数后附） | 1 | 台 | 23000.00 | 23000.00 |
| 59 | 智能音频管理控制软件 | PEAVE Y | PHR6401 I | （参数后附） | 1 | 套 | 3600.00 | 3600.00 |
| 60 | 吸顶音箱 | PEAVE Y | DT450 | （参数后附） | 12 | 只 | 1800.00 | 21600.00 |
| 61 | 吸顶功放 | PEAVE Y | VSX8080 D | （参数后附） | 1 | 台 | 6200.00 | 6200.00 |
| 62 | 音箱安装架 | 优质 国产 | | | 2 | 只 | 240.00 | 480.00 |
| 63 | 监听音箱 | PEAVE Y | PM500 | "1) 单只音箱单元组成：1"高质量软球顶高音单元，5.25"低音单元；包含1只主音箱及1只副音箱； | 1 | 套 | 4200.00 | 4200.00 |
| 64 | 无线四通道混音话筒 | RELAC ART | WAM- 402/UD- 1 | （参数后附） | 1 | 套 | 6800.00 | 6800.00 |
| 65 | 无线话筒天线分配器 | RELAC ART | R-14D | （参数后附） | 1 | 台 | 2150.00 | 2150.00 |
| 66 | 指向性天线（含馈线及接头） | RELAC ART | R-132AU | （参数后附） | 2 | 只 | 1250.00 | 2500.00 |
| 67 | 50寸电视机 | TCL | | 采购方提供（原有） | 1 | 台 | | |
| 68 | 50寸电视机 | TCL | | | 1 | 台 | 3199.00 | 3199.00 |
| 69 | 98寸电视机 | TCL | | | 2 | 台 | 21500.00 | 43000.00 |
| 70 | LED全彩字幕电子显示屏 | 威远 | | P4室内全彩, 8.8m*0.54 | 4.5 | 平方 | 8500.00 | 38250.00 |
| 71 | 会场小电视 | TCL | | 65寸液晶电视 | 4 | 台 | 4899.00 | 19596.00 |
| 72 | 墙面伸展支架 | 优质 国产 | | | 4 | 套 | 550.00 | 2200.00 |
| 73 | 高清会议主机/含摄像 | 宝利通 | | 采购方提供（原有） | 1 | 台 | | |

常州市自然资源和规划局常州国家高新技术产业开发区分局
远程视频会议会商系统改装服务项目合同书

| | | | | | | | | |
|----|----------------------|------------|-----------|---|---|---|----------|----------|
| | 机 | | | | | | | |
| 74 | 高清会议主机 | 好视通 | | 采购方提供（原有） | 1 | 台 | | |
| 75 | 高清会议摄像机 | SONY | SRG-301H | （参数后附） | 1 | 台 | 20160.00 | 20160.00 |
| 76 | 摄像机安装架 | 优质国产 | | 定制 | 1 | 台 | 800.00 | 800.00 |
| 77 | 摄像机控制键盘 | SONY | RM-IP10 | 1) 支持配置系统 IP 和各个 BRC 的号码，并使用 LocationFree 技术配置网络。 2) 在一个网络上多可以运行 5 台控制器，实现对大型摄像机系统的共享控制 and 多位摄像师同步控制。 | 1 | 台 | 19500.00 | 19500.00 |
| 78 | 多媒体信息地插 | 优质国产 | | HDMI、电源、网络、音频 | 8 | 只 | 600.00 | 4800.00 |
| 79 | 高清混合管理主机 16X16 | Adiuteleco | VMX16-N | （参数后附） | 1 | 台 | 13800.00 | 13800.00 |
| 80 | 4 路无缝 HDMI 信号输入卡 | Adiuteleco | VMX-4I-HS | （参数后附） | 2 | 块 | 3100.00 | 6200.00 |
| 81 | 4 路无缝 SDI 信号输入卡 | Adiuteleco | VMX-4I-SS | （参数后附） | 1 | 块 | 5500.00 | 5500.00 |
| 82 | 4 路无缝 SDI 信号输入卡 | Adiuteleco | VMX-40-SS | （参数后附） | 1 | 块 | 5800.00 | 5800.00 |
| 83 | 4 路无缝 HDMI 信号输出卡 | Adiuteleco | VMX-40-HS | （参数后附） | 2 | 块 | 4500.00 | 9000.00 |
| 84 | HDMI2.0 有源光纤数据线 20 米 | 优质国产 | | 光纤传输无需外部供电即插即用，接头内置芯片，4K 高清超远传输，信号稳定不受电磁干扰，有方向性，20 米 | 6 | 根 | 680.00 | 4080.00 |
| 85 | 4K HDMI 网传器 | 优质国产 | | | 4 | 套 | 3000.00 | 12000.00 |

常州市自然资源和规划局常州国家高新技术产业开发区分局
远程视频会议会商系统改装服务项目合同书

| | | | | | | | | |
|----------------|---------------------|------|-----------------|------------------------------------|-----|---|----------|------------------|
| 86 | 4K HDMI 分配器 1 进 8 出 | 优质国产 | | 输入：1×HDMI； 输出：8×HDMI | 1 | 套 | 2800.00 | 2800.00 |
| 87 | 4 路高清硬盘录像机 | 海康 | DS7908-R4 | | 1 | 台 | 1100.00 | 1100.00 |
| 88 | 高清球形摄像机 | 海康 | DS-2DE72K7IW-AH | | 2 | 台 | 2350.00 | 4700.00 |
| 89 | 24 口网管型千兆网络交换机 | 华为 | S5735S-L24T4S | | 1 | 台 | 1500.00 | 1500.00 |
| 90 | 管理电脑 | 联想 | | 15/8G/256G/WIN10，含 24 寸 HDMI 接口显示器 | 1 | 台 | 6800.00 | 6800.00 |
| 91 | 音频线 | 西贝 | | | 400 | 米 | 3.60 | 1440.00 |
| 92 | 音箱线 | 西贝 | | | 600 | 米 | 6.80 | 4080.00 |
| 93 | SDI 线 | 秋叶原 | | | 200 | 米 | 8.00 | 1600.00 |
| 94 | 6 类网线 | TCL | | | 300 | 米 | 3.00 | 900.00 |
| 95 | 多股三芯电源线 | 西贝 | | 3*2.5 多股三芯电源线 | 500 | 米 | 8.50 | 4250.00 |
| 96 | 管材 | 优质国产 | | 20 | 500 | 米 | 6.00 | 3000.00 |
| 97 | 管材 | 优质国产 | | 25 | 300 | 米 | 8.00 | 2400.00 |
| 98 | 机柜 | 图腾 | | | 1 | 台 | 3550.00 | 3550.00 |
| 99 | 接插件、专用插座、专用数据插座等 | 优质国产 | | | 1 | 批 | 3000.00 | 3000.00 |
| 100 | 管线施工及所有设备安装及调试 | | | | 1 | 项 | 35000.00 | 35000.00 |
| 101 | 分局新办公场所壹年会议室现场保障服务 | | | | 1 | 项 | 39000.00 | 39000.00 |
| 优惠后金额合计 | | | | | | | | 558000.00 |